**N**ad fciā. **Ad nonā Cap**  
**D**On sepulti est: cū xpo  
in deo i baptismo in q̄ resur  
rexitis p fidē opationis dei  
qđ suscitauit illuz a mortuis.  
**D**eus qđ sp̄cīs fa⁹ **Lol.**  
miliā tuā oī hūanaxtute de  
stitui. paschali infueniēte so  
lēnitate tui eā bracij pfectōe  
custodi. **v.** **In. ij. x. ä. ps.**  
**yml. v.** **vts i p. dōc. Cap.**

**D**eus qđ diues est in mīa  
pp̄ nimiā caritatē su  
am qđ dilexit nos: cū essemus  
mortui pccis conuiuificauit  
nos xpo cui⁹ gřa saluati est;  
**v.** **Mane nobil.** **Ad. M. aii.**  
**T**sqz mō nō petist⁹ qcz pe  
tite ⁊ accipies all'a. **Lol. Des.**

us a quo vts ad mat̄. **¶** sc̄da **I**nuit. aii. p. v. vts dic

**T**ū est **S**edim lucam.

**N** ill. **D.** **J.** **B.** **S.** **Q**uis

v̄m hēbit amicū; et ibit ad

illū media nocte et dicet illi.

**A**mice cōmoda mibi tres.

panes qm̄ amic⁹ me⁹ venit d

via ad me et n̄ habeo qd̄ po

nā ante illū. **E**t rel. **O**mel.

**C**ompatio a **Bede.**  
maiore ē. **S**i amic⁹ hō  
surgit de leō et dat nō amicis  
cia sed tedio sp̄ulsus quāto  
mag⁹ dat de⁹ q̄ sine tedio lar  
gissime donat qd̄ petif. **B**ñs  
etern̄ saluator: n̄ ad celestis  
regni gaudia nos puenire d  
siderans et nos gaudia a se  
petē docuit et nob̄ petētibus  
se daturū esse pm̄sitr. **¶** de  
hystoria. **S**i oblit⁹. **E**sc̄da

**P**erite inquit et dabif vob  
querite et inuenietis pulsate  
et apief vob **Q**ue nobis sunt  
vba dñi n̄ i fr̄s k̄mī mag⁹  
pere ac toto corde p̄sanda  
q; videlicet regnū celoz non  
ociosis et vacantibus sed pe  
tētibus querentib⁹ pulsatib⁹

dandū inueniendū et apien  
dum esse testaf. **L**tercia.

**P**etenda est ḡ ianua reg  
ni celestis orando: querenda

recte viuendo: pulsanda pse  
uerādo. **N**ō em sufficit v̄bis

tm̄m̄ dominū rogare si nō

**S**i quesierimus etiā diligē  
tius qualif nobis sit viuēdū

vt digni sim⁹ impetrare qd̄

poscimus ip̄o attestante qui

ait. Non em̄ dñis qui dicit

mibi domine domine intra  
bit in regnū celoz; sed qui

facit voluntatez patris mei

qui in celis est: ipse intrabit

in regnū celorū. **A**d laudes

et ad bñ. aii. vts. Capl'm et

coll' de dñica. **D**einde de ro

gationibus. aii. **C**onfite

mini alterutrum peccata ve

stra et orate pro invicem ut

saluemini all. a. **V**eruerte

nos dñs salutaris noster: et

auerte iram tuam a nobis.

**P**ollecta.

**R**esta q̄s op̄s dñis vt

qui in afflictione n̄ra de tua

pietate confidimus. contra

omnia aduersa tua semp̄ p

d d 2

rectioē muniamur. **P.d.** **Ad**  
**v̄s.ā.al.iij. p̄i. serial. yn?** **Ad**  
**cenā. Caplīm de dōc. Ad. M.**  
**aii.** Amice cōmoda mihi  
tres panes qm̄ amic⁹ me⁹ ve  
nit d̄ via ad me ⁊ nō hēo qd̄  
ponā illū all. **C. Col. de dōc.**  
**Dein de rogatiōib⁹. ā. ⁊ v.**